令和５年度香取市教育委員会表彰式を開催

【日　時】　2024 年１月 25 日（木）　午前 10 時～

【場　所】　香取市役所 ５階 大会議室

【内　容】　市長特別表彰及び教育委員会表彰の授与・感謝状の贈呈

【スケジュール】　開式
   市長あいさつ
   教育長あいさつ
   市長特別表彰・教育委員会表彰・感謝状贈呈
   受賞者代表あいさつ

　　　　　　　　　閉式

　　　　　　　　　記念写真撮影

【出席者】　・表彰等受賞者

・市　長、教育長、教育委員

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2024 年 1 月 17 日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

香取市教育委員会では、文化・スポーツ活動など各分野における功績者及び功労者を
対象に教育委員会表彰式を毎年行っております。

本年度は、27 名 5 団体に対して表彰を行い、下記のとおり表彰式を開催いたします。

問い合わせ
　香取市教育委員会 教育総務課
　　担当 課長 小沼
　　電話：0478-50-1220
　　FAX：0478-54-5550